
UCHWAŁA NR XXVIII-150/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały dotyczącej Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie gminy Wołomin

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXVI-121/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 września 2016 r.
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin skreśla się § 2.

§ 2. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie nr XXVI-121/2016 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 22 września 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale 2 § 3 skreśla się pkt 3);

2) § 5 ust. 6  otrzymuje następujące brzmienie: „6. W przypadku, gdy niemożliwe jest wyznaczenie miejsca 
do gromadzenia odpadów na terenie własnej nieruchomości, ze względu na brak możliwości, dopuszcza się 
użytkowanie urządzeń przeznaczonych do gromadzenia odpadów na terenie innej nieruchomości, na 
zasadach uzgodnionych z jej właścicielem w formie pisemnej.”;

3) § 5 ust. 7 otrzymuje następujące  brzmienie: „7. Urządzenia przewidziane do zbierania odpadów na 
terenie gminy to:

1) pojemniki spełniające Polską Normę PN-EN 840, o pojemności:
60 l, 80 l, 120 l, 140 l, 240 l, 660 l, 770 l i 1100 l;

2) pojemniki/kontenery  na odpady komunalne 7000 l, 16 m³, 20 m³ i 33m³;

3) prasokontenery o pojemności: 16 m³, 20 m³ i 33m³;

4) worki na odpady segregowane;

5) pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;

6) kosze uliczne o pojemności od 10 do 50 l."

4) w rozdziale 3 skreśla się § 6 pkt 6;

5) § 8 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „4. Opróżnianie zbiornika bezodpływowego rozliczane jest w 
oparciu o wskazania licznika poboru wody, lub gdy brak jest licznika w oparciu o normy zużycia wody.”;

6) § 15 ust. 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2) posiadania budynków gospodarskich 
przeznaczonych do hodowli zwierząt;”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: EAA75C74-7BBE-4AAE-9B03-EFCA3D5C1544. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: EAA75C74-7BBE-4AAE-9B03-EFCA3D5C1544. Uchwalony Strona 2




